АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24   августа   2017 года   № 580
с. Яренск
О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Трудовая, д.3 на счете регионального оператора
В соответствии с пунктом 10 статьи 13 закона Архангельской области от 02.07.2013 № 701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», уведомлением Государственной жилищной инспекции Архангельской области № 01-25/881 от 04 августа 2017 г., руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район,  Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

 1. Формировать фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Трудовая, д.3 на счете регионального оператора некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области».
2. Отделу информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район» разместить настоящее постановление на Интернет – сайте  Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурному развития  Кочанова Н.Н.
Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                                    Н.Н. Кочанов